الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

10 Carton 33.91 0.00 339.10 339.10 15% 389.97

18 3109008 Strawberry Sandwich 30X100 ML 
Strawberry Sandwich

2 Carton 33.91 0.00 67.82 67.82 15% 77.99

Total المجموع
    100   0.00 2051.88 2051.88
Saudi Riyals Two Thousand Three Hundred Fifty Nine SixtySix Halala 307.78 2359.66

For Payment للدفع Invoice Summary تفاصيل الفاتورة

BILL TO شركة الفارس الفضي للمواد الغذائية : شركة الفارس الفضي للمواد الغذائية فاتورة الى :

SHIP TO : [14011287]SHARIKATH AL FARIS الفارس الفضي شحن الي :

CUSTOMER VAT : 311430222700003 311430222700003 الرقم الضريبي للعميل# :